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XXIII Ruta del Vino, CLASIFICACIÓN CLUBES   LARRABEA 
Pos Nombre Hcp StablefordPuntos

1 LARRABEA 92,6 234 10 LARRABEA 
1 IZAGIRRE IRIONDO, ION 25,5 42
2 LATORRE MURGA, LUIS 13,8 40
3 VAZQUEZ RENDAL, SANTIAGO 26,4 39
4 GONZALEZ DIEZ, MARCELINO 5,5 38
5 ETXABE URTEAGA, MIKEL 9,7 38
6 ALONSO DEL RIO, TOMAS 11,7 37
7 ALONSO GARCIA, FELIPE 19,7 35
8 GONZALEZ CALAHORRA, NIEVES 29 35
9 GOIKOETXEA GOIKOETXEA, JOSE JAVIER 17,2 32

10 IRIZAR ARABAOLAZA, ROBERTO 17 30

2 SOJUELA 101,9 210 9 RIOJA ALTA
1 LODEIRO MATO, GUILLERMO 7,6 38
2 INTXAUSTI MENDEZ, SABIN 16,5 35
3 SANZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 23,5 35
4 IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO 13,8 34
5 TULLOCH , IAIN 17,6 34
6 LORENZO MERINO, JAVIER 22,9 34
7 GARCIA DEL CAMPO, MIGUEL ANGEL 16,2 31
8 NAVARRO LANZAGORTA,  ARTURO 24,6 28
9 GUILLEN  RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO 9,2 27

10 GORRIÑO-BEASCOA ECHEVARRIA,JUAN B 14,5 23

3 BASOZABAL 101,5 209 8 SOJUELA 
1 SANCHEZ MENDIKUTE, AGUSTIN 18,5 41
2 GARATE UNZETABARRENETXEA, ARRATE 9,3 36
3 SUBIJANA REZA, JAVIER 22,1 36
4 BARRUTIA OLASOLO, IÑIGO 13,5 33
5 TIJERO URIA, JAVIER 16 32
6 PAGES BERTRAN, CARMEN 22,1 31
7 LIAO LIN, XIAOLIANG 23 31
8 BALZOLA SARASOLA, JOSE RAMON 14,1 30
9 ZALACAIN LASA, FELIX 27,6 25

10 GARNICA OLASAGASTI, MILAGROS 26,7 24

4 RIOJA ALTA 101,7 209 7 BASOZABAL 
1 ELORZA MUJIKA, GERMAN 17,8 39
2 AZPITARTE GALLASTEGUI, JOSE LUIS 11,9 38
3 RAMOS UGIDOS, ATILANO 13,9 36
4 GARCIA SAEZ, JESUS ANGEL 26,5 34
5 RUIZ ORTIZ, ALBERTO 10 31
6 BAGLIETTO ELIAS, CIRIACO 21,6 31
7 URGOITI MARTIN, JAVIER 10,1 30
8 CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO 21,1 29
9 IPIÑA ETXANIZ, JOSE ESTEBAN 22,8 28

10 GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOSE LUIS 22,7 27

5 IZKI 105,9 209 6 ZUIA 
1 PEREZ RUIZ, JAVIER 14,3 38
2 SAEZ DE CERAIN LANDAZABAL, JAVIER 23,3 36
3 SOLLOA MENDOZA, ABDON 12,4 35
4 VILLAYANDRE LAZARO, ANDRES 18,7 35
5 SUSUNAGA SAENZ, GABINO 26,5 33
6 MARAÑON GARCIA, CARLOS 10,7 32
7 OLASOLO BEITIA, JESUS 11,1 31
8 GONZALEZ BLANCO, JOSE ANTONIO 10,2 30
9 SOLAS HERNANDO, DAVID 12,4 30

10 ORTIGOSA GARCIA, FEDERICO 22,3 24
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6 LAUKARIZ 117,6 206 5 IZKI 
1 LARRAÑAGA ARTOLA, IÑAKI 14,3 37
2 OLABARRI UMBON, LUIS FERNANDO 17 36
3 PEREZ SORIANO, FRANCISCO JAVIER 22,4 34
4 SANTOLAYA JIMENEZ, JAVIER 14,3 33
5 GOYARZUN LOPEZ, MARIANO 23,3 33
6 DE ELLACURIA BERRIO, RAFAEL 26,3 33
7 VELASCO URIBARRI, JESUS 22,6 32
8 MESANZA ARANZABAL, JAVIER 28 29
9 UMARAN SANCHEZ, JUANA 29,4 26

10 ZUAZO MEABE, JOSEBA 14,8 25

7 GORRAIZ 72,2 197 4 MEAZTEGI 
1 SANCHEZ ORRUÑO, MIKEL 6,9 36
2 GARCES LARREA, MARISA 15,7 35
3 GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, JULIAN 1,1 34
4 ITOIZ PRIMO, FRANCISCO JAVIER 18,2 34
5 BERMEJO OSES, FCO.JAVIER 13,4 31
6 AYESA GIRON, CARMEN 16,9 27
7 LAZARO ARRIETA, ALVARO 18 26
8 ALDAZ EGUINOA, ANTONIO 15,2 25
9 BARBERO MARISCAL, JOAQUIN 14,7 23

10 SUSPERREGUI LETE, VICTORIANO 26,5 23

8 ZUIA 126,8 197 3 GORRAIZ 
1 FORONDA SALAZAR, JORGE 18,1 34
2 BALMASEDA ORTIZ, JUAN CARLOS 23 34
3 ARRAZTOA POLIDO, JUAN IGNACIO 7,9 33
4 LOPEZ MARTIN, CECILIO 26,5 33
5 BARRENENGOA UDAETA, IÑAKI 21,4 32
6 ANDIA BERROJALBIZ, ANDER 29,9 31
7 GUERRERO YARRITU, JON 25 23
8 GISBERT GAVALDA, FRANCISCO 23,4 20
9 LARRAURI ALTONAGA, PABLO 35 Ret

10

9 MEAZTEGI 111,4 195 2 LAUKARIZ 
1 VARA BENITO, JOSE LUIS 27 35
2 SOLER RODRIGUEZ, JUAN JOSE 19,5 34
3 IGUAL GOMEZ, JOSE MANUEL 14,4 32
4 MESA DEL OLMO, FERNANDO 16,6 32
5 VESGA GOMEZ, FCO JAVIER 9,4 31
6 ARNAIZ MORENO, ADOLFO 24,5 31
7 TOTORIKA GARABIETA, JOSEBA XABIER 21,3 30
8 FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN MARIA 25,4 28
9 FERNANDEZ BARRACHINA, ANTONIO 17,9 27

10 SAINZ GOMEZ, JOSE ANTONIO 29,3 14

10 ZUASTI 107,2 178 1 ZUASTI 
1 DELGADO ARRANZ, TELESFORO 13,2 32
2 ARROQUI ARANDIA, SAGRARIO 22,4 32
3 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL 5,5 29
4 ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO 19,7 29
5 ZUBIA ZABALETA, MIKEL 24,6 29
6 CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO GONZALO 21,8 27
7 GOICOECHEA SOLA, MANUEL 12,4 26
8 ALZUETA SAMPER, MIGUEL 14,5 26
9 IRIARTE MUTILOA, JESUS 14,2 25
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Clasificación general por equipos
CLASIFICACIÓN ACUMULADA

1 Sojuela 10 9 10 10 6 7 8 9 69 1615
2 Basozabal 3 8 2 8 10 9 10 8 58 1584
3 Larrabea 5 10 8 5 4 6 6 10 54 1584
4 Laukariz 7 5 4 9 9 8 2 5 49 1567
5 Izki 8 6 5 4 5 5 9 6 48 1556
6 Rioja Alta 6 2 3 6 8 4 4 7 40 1520
7 Meaztegi 4 7 7 2 7 3 7 2 39 1529
8 Zuia 9 4 1 1 1 10 5 3 34 1487
9 Gorraiz 1 1 6 7 2 1 3 4 25 1431
10 Zuasti 2 3 9 3 3 2 1 1 24 1439

www.rutasdelgolf.es

CLASIFICACIÓN ACUMULADA PUNTOS

1 Sojuela 197 191 214 219 179 198 207 210 1615
2 Basozabal 182 184 179 212 200 202 216 209 1584
3 Larrabea 188 196 203 208 166 189 200 234 1584
4 Laukariz 191 177 192 216 191 202 192 206 1567
5 Izki 193 178 196 207 175 189 209 209 1556
6 Rioja Alta 189 159 191 209 186 181 196 209 1520
7 Meaztegi 187 182 198 203 185 176 203 195 1529
8 Zuia 195 169 170 196 149 214 197 197 1487
9 Gorraiz 167 155 196 210 155 157 194 197 1431
10 Zuasti 168 164 205 206 165 173 180 178 1439
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